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LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
Zhvillim Kurrikule 45 55 L/S P 3 4
Vlerésimi né arsim 45 55 L/S P 3 4 12
Psikologji Zhvillimi 45 55 L/S P 3 4
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
Teori:€ e t& nxénit dhe menaxhim klase 75 75 L/S P 2.9 25 e | b
Pedagogji Muzikore II 60 90 IS P 2 2 5
Kercim (folk, klasik, bashkekohore) 60 40 L/S P 2 9 4
Teori Jazz (Harmoni) 60 65 L/U P 2 2 | 5
Arranzhim dhe Kompozim Jazz 45 105 L/U B 1.5 15 | @& 45
Sociologji Muzikore 40 60 L/S P 29 4
Muziké Filmi dhe Media 40 60 L/S P ] 26 4
Jaz and Popular Music (rock., pop etj) 30 45 L/S P 1 1 Ll pel
Historia e muzikés VI (gjysma II e shek XX) 17 33 L/S P 1.1 0
Dirizhim Orkestral-Koral (rep. fem) 60 90 U F 2 2 | 6
LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhje
Metodologji e Mésimdhénies 75 75 L/S P 2.5 2.5 6
Organologji (Etnoorganologjia Shqiptare) 35 15 L/S P 2.3 e
Shkr:m dhe Metodika e Punés Studimore 70 55 L P 23 | 23 pes 18
Historia e Instrumentave t&€ Muzikés Peréndimore 17 8 L/S P 1.1 ) 1
Psikologji Komunikimi 45 55 L/S P 3 !




LENDE ME ZGJEDHJE
Shkrim muzikor I-TI(Paleografi Peréncimore dhe - 12 7 555 2] 506 : 3 :
Bizantine) P ; iz
Historia e Koreografise 30 20 F 1 1 g o 1 1 2
Ansambel (Jazz, Pop, Rock) 30 70 8] F 1 1 4 1 1 | 4
Instrument (K1, Trp,Fl, Perc, Trb, ) 30 70 U F 1 1 i 1 1 4
Historia e Pedagogjise Muzikore Shqiptare 40 35 L/S P 207 [0 3 207 [ 3
Shkrim Muzikor ITI 30 20 L/S P 1 1 20 1 1 2
Praktiké né ngjarje shkencore aktive 50 F 200 2
Pjesémarrje (né aktivitet) 25 1 _ 1
Historia e estetikés muzikore (st.i thelluar) 34 16 L/S P 2.13 3 2.13 3
LENDE PLOTESUESE - gjuhé e huaj, njohuri in‘ormatike, praktika profesionale
Kurrikula Muzike 15 35 L/S P 1 D :
Elektroakustiké (Produksion Muzikor) 60 40 L/U P 2 2 o > 12
Praktike Mesimore 150 PM F SR St Bl
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